[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2013 года                                                с. Чугуевка
                                      № 47-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 02 октября 2009 года № 633 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»
Руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Социальное развитие села до 2013 года», утвержденную постановлением администрации Чугуевского муниципального района от 02 октября 2009 года № 633 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года» (далее по тексту – Программа):

1.1. В паспорте Программы строку таблицы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования* за счет средств краевого и местного бюджетов – 149 469,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2009 год – 922,0 тыс. рублей;

2010 год – 56 140,9 тыс. рублей;

2011 год – 55 820,0 тыс. рублей;

2012 год – 14 510,0 тыс. рублей;

2013 год – 22 077,0 тыс. рублей.

1.2.
В разделе 4.1. Программы:
1.2.1.
в абзаце десятом цифры «3 184,0» заменить цифрами «2 642,0»;

1.2.2.
таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе по годам:

	2009
	2010
	2011
	2012
	2013

	Строительство (приобретение) жилья
	2 642,0
	922,0
	922,0
	268,0
	230,0
	300,0

1.3.
В разделе 4.2. Программы:
1.3.1.
в абзаце третьем цифры «14 057,0» заменить цифрами «35 834,0»;

1.3.2.
таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе по годам:

	2010
	2011
	2012
	2013

	Строительство средней общеобразовательной школы № 5 в с. Шумное,

из них:

- средства бюджета Чугуевского муниципального района

- средства краевого бюджета
	144 646,9
35 834,0

108 812,9
	54 000,0

4 000,0

50 000,0
	54 589,9

5 773,0

48 816,9
	14 280,0

4 284,0

9 996,0
	21 777,00

21 777,0

**

<**> - сумма средств краевого бюджета подлежит уточнению.

1.4.
В разделе 6 Программы:

1.4.1.
в абзаце девятом цифры «19 422,0» заменить цифрами «40 657,0» далее по тексту;

1.4.2.
в абзаце тринадцатом цифры «4 906,0» заменить цифрами «4 514,0» далее по тексту.

1.4.3.
в абзаце четырнадцатом цифры «450,0» заменить цифрами «22 077,0» далее по тексту.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Чугуевского
муниципального района,
глава администрации                                                                                  А.А. Баскаков